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امروزه پی دی اف (PDF) یکی از پرکاربردترین فرمتهای فایل برای اشتراک گذاری سند، مقاله و مستندات مختلف است. گاهی اوقات شاید نیاز داشته باشید یک یا چند صفحه از فایل پی دی اف خود را حذف کنید. در این مقاله، به بررسی ۷ روش برای حذف صفحات پی دی اف میپردازیم. این روشها شامل روشهای کامپیوتری، گوشیهای هوشمند و روش آنلاین است.








روش ۱: حذف صفحات با استفاده از نرم افزار فاکسیت (کامپیوتر)




با نصب نرم افزار فاکسیت، میتوانید به سادگی و بدون نیاز به اینترنت، صفحات مورد نظر خود را از پی دی اف حذف کنید. برای این کار باید ابتدا فایل پی دی اف خود را در نرم افزار باز کرده و برای حذف صفحه، صفحه مورد نظر را از نوار کناری برنامه، به صفحه مربوطه بکشید و آن را رها کنید. پس از انجام این عملیات، فایل جدید پی دی اف شما بدون صفحاتی که حذف کردهاید، ذخیره میشود.




دانلود نرمافزار Foxit




روش ۲: حذف صفحات با استفاده از نرم افزار ادوبی (کامپیوتر)




نرم افزار ادوبی یکی دیگر از ابزارهای کاربردی برای حذف صفحات پی دی اف است. برای استفاده از این روش، باید ابتدا نرم افزار ادوبی را روی کامپیوتر خود نصب کنید. سپس فایل پی دی اف خود را در این نرم افزار باز کنید و به کمک منوی Tools، گزینهی Pages را انتخاب کنید. پس از این کار، فایل پی دی اف شما در پنجره جدید باز میشود. برای حذف صفحه مورد نظر، باید شماره صفحه را در جعبه مربوطه وارد کنید. سپس با کلیک بر روی گزینه Delete، صفحه از فایل حذف میشود. پس از انجام این عملیات، فایل جدید پی دی اف شما بدون صفحاتی که حذف کردهاید، ذخیره میشود.




دانلود نرمافزار Adobe




روش ۳: حذف صفحات با استفاده از اپلیکیشن Adobe Acrobat (موبایل)




با نصب اپلیکیشن Adobe Acrobat بر روی گوشیهای هوشمند، میتوانید به سادگی و بدون نیاز به کامپیوتر، صفحات مورد نظر خود را از پی دی اف حذف کنید. برای این کار باید ابتدا فایل پی دی اف خود را در این اپلیکیشن باز کرده و به کمک منوی Pages، گزینهی Delete را انتخاب کنید. سپس شماره صفحاتی که میخواهید حذف کنید را وارد کرده و گزینه Delete را فشار دهید. پس از انجام این عملیات، فایل جدید پی دی اف شما بدون صفحاتی که حذف کردهاید، ذخیره میشود.




دانلود اپلیکیشن Adobe Acrobat








روش ۴: حذف صفحات با استفاده از اپلیکیشن PDFelement (موبایل)




اپلیکیشن PDFelement نیز یکی از ابزارهای کاربردی برای حذف صفحات پی دی اف در گوشیهای هوشمند است. برای استفاده از این روش، باید ابتدا فایل پی دی اف خود را در این اپلیکیشن باز کنید. سپس با کلیک بر روی دکمه Edit، وارد حالت ویرایش فایل میشوید. در این مرحله، با کلیک بر روی گزینه Delete Page، میتوانید صفحه مورد نظر خود را از فایل پی دی اف حذف کنید. پس از انجام عملیات حذف، باید فایل را ذخیره کنید تا تغییرات اعمال شده در آن ذخیره شود.




دانلود اپلیکیشن PDFelement




روش ۵: حذف صفحات با استفاده از سایت Smallpdf (روش آنلاین)




سایت Smallpdf یکی از سایتهایی است که به شما این امکان را میدهد تا به سادگی و بدون نیاز به نصب نرم افزار، صفحات مورد نظر خود را از پی دی اف حذف کنید. برای این کار، باید فایل پی دی اف خود را در سایت Smallpdf بارگذاری کرده و گزینه Delete Pages را انتخاب کنید. سپس با وارد کردن شماره صفحاتی که میخواهید حذف کنید، بر روی گزینه Delete Pages کلیک کنید. پس از انجام عملیات حذف، میتوانید فایل جدید پی دی اف خود را دانلود کنید.




مشاهدهی وبسایت Smallpdf




روش ۶: حذف صفحات با استفاده از سایت PDFTOConverter (روش آنلاین)




سایت PDFTOConverter نیز یکی دیگر از سایتهایی است که به شما این امکان را میدهد تا به سادگی و بدون نیاز به نصب نرم افزار، صفحات مورد نظر خود را از پی دی اف حذف کنید. 




به عنوان اولین گام، باید فایل پی دی اف خود را در سایت PDFtoConverter بارگذاری کنید.








پس از اینکه فایل PDF خود را آپلود کردید، کافیست روی گزینهی Choose Pages کلیک کرده و صفحات مورد نظر خود را برای حذف شدن از فایل پیدیاف، انتخاب کرده و در نهایت روی گزینهی Delete Selected Pages کلیک کنید.








در پایان نیز، کافیست روی دکمهی Download کلیک کرده و با روش مد نظر خود، فایلتان را دریافت کنید.








روش ۷: حذف صفحات با استفاده از سایت PDF2Go (روش آنلاین)




سایت PDF2Go نیز یکی دیگر از سایتهایی است که به شما این امکان را میدهد تا به سادگی و بدون نیاز به نصب نرم افزار، صفحات مورد نظر خود را از پی دی اف حذف کنید. برای این کار، باید فایل پی دی اف خود را در سایت PDF2Go بارگذاری کرده و گزینه Delete Pages را انتخاب کنید. سپس با وارد کردن شماره صفحاتی که میخواهید حذف کنید، بر روی گزینه Delete Pages کلیک کنید. پس از انجام عملیات حذف، میتوانید فایل جدید پی دی اف خود را دانلود کنید.




دانلود نرمافزار PDF2Go




با روشهایی که در این مقاله ارائه شد، میتوانید اقدام به حذف صفحات پی دی اف خود کنید، فرقی نمیکند با موبایل، کامپیوتر یا لپتاپ؛ شما چه راهکارهایی برای حذف صفحات PDF میشناسید؟ دیدگاههای ارزشمند خود را با ما و سایر کاربران همیار آیتی به اشتراک بگذارید.


			 
			این مقاله با حمایت  PDFtoConverter  تهیه شده است.
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